Segreteria Generale
Opere pubbliche, Viabilita,
Piste ciclabili

Servizio Viabilita

telefono: 0323 4950297 - fax: 0323 4950291
e-mail bernasconi@provincia.verbania.it
Verbania, 24 febbraio 2014

Prot. n® 6075

Reg. Ordinanze n°® 40

oggetto:
SP 52 DI VALLE STRONA (tratto Forno-Cerani)
ORDINANZA per la sospensione della circolazione stradale durante la stagione invernale.

REVOCA ORDINANZA 25 in data 10.02.2014 - Prot. n° 4507

IL DIRIGENTE DI SETTORE

¢ Vista lordinanza n® 25 in data 10.02.2014 - Prot. n° 4507 - sospensione della circolazione stradale nel tratto Forno-Cerani:

= considerato che non sussiste pill il pericolo di caduta slavine dalle pendici montane sovrastanti la strada;

 visto I'art. 5 del Regolamento sul'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi della Provincia del Verbano Cusio Ossola, approvato con
D.G.P. n. 93 del 13/04/2008, relativo al'emanazione di ordinanze ai sensi dell'art. 6 commi 4 e 5 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285;

ORDINA

la revoca dell’ordinanza n° 25 in data 10.02.2014

- adottata per la chiusura del tratto Forno-Cerani —
con decorrenza immediata

La presente Ordinanza & resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’Albo della Provincia e dei Comuni interessati, ed & inviata a
mezzo fax ai soggetti di cui all'elenco in atti.

i

PS5
IL RESPONS SERVIZIG O 2
(Ing ellp/Costa /¢ ] ﬁg\”&i ﬂ?f"?
] 5 {93 VEER 17
' i o 1 ! —a!r ;:.? ‘l
s __f\/ IL DIRIGENTE DI SETTORE
D (Dott. Giulio Gasparini)

Originale firmato agli atti

RB

PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA
Via dell'Industria n. 26 - 28924 VERBANIA
telefono: +39 0323 495011 = fax: +39 0323 4950237

PEC: protecollo@cert.provincia.verbania it

Codice Fiscale: 83009110037




